
 

COMUNE DI SAN VITO AL TAGLIAMENTO 
Provincia di Pordenone 

Codice fiscale 80003930932       Partita IVA 00242130938  

PIAZZA DEL POPOLO N.38 

AREA FINANZIARIA/SERVIZI/PERSONALE/OOPP 

AVVISO RINNOVO CONTRATTO 

SERVIZIO GESTIONE CIMITERI COMUNALI 

CIG 70953747D9 

 

 

PROCEDURA AGGIUDICAZIONE: Scelta del contraente tramite procedura aperta; durata un quadriennio dal 

01.06.2013, rinnovabile per un ulteriore quadriennio - Rinnovo contratto dal 01.06.2017 

APPALTO FORNITURE/SERVIZI: Servizio di gestione cimiteri comunali per il periodo dal 01.06.2017 al 

31.05.2021 

NOME ED INDIRIZZO AGGIUDICATARIO: EREDI QUERIN di QUERIN IVANO  C. SNC con sede in Via 

Valvasone 82 – CASARSA DELLA DELIZIA  – P.I. 00213160930 

VALORE APPALTO IVA ESCLUSA:  Importo per il quadriennio € 95.950,60 (pari a € 23.487,65 annui).  

DATA, 30/05/2017 

      IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

       F.TO Nassivera  Ivo 

 


